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II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 314457-2017 - Nadmetanje
Poljska-Krakov: Vrećice za krv
OJ S 152/2017 10/08/2017
Obavijest o nadmetanju
Roba

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie
Poštanska adresa: ul. Rzeźnicza 11
Mjesto: Kraków
NUTS kod: PL213 Miasto Kraków
Poštanski broj: 31-540
Država: Poljska
Osoba za kontakt: pok. 4.9
E-pošta: k.zajac@rckik.krakow.pl
Telefon: +48 122618818
Telefaks: +48 122618822

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: www.rckik.krakow.pl

Komunikacija
Dokumentacija o nabavi dostupna je besplatno i može joj se u potpunosti pristupiti izravno i 
neograničeno na: www.rckik.krakow.pl
Dodatne informacije dostupne su na prethodno navedenoj adresi
Ponude ili zahtjevi za sudjelovanje moraju se podnijeti na sljedeću adresu:
Službeni naziv: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie, sekretariat
Poštanska adresa: ul. Rzeżnicza 11
Mjesto: Kraków
Poštanski broj: 31-540
Država: Poljska
Osoba za kontakt: Krzysztof Zając
Telefon: +48 122618818
E-pošta: k.zajac@rckik.krakow.pl
NUTS kod: PL213 Miasto Kraków

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: www.rckik.krakow.pl

Vrsta javnog naručitelja
Druga vrsta: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

Glavna djelatnost
Zdravstvo

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/314457-2017
mailto:k.zajac@rckik.krakow.pl?subject=TED
http://www.rckik.krakow.pl
http://www.rckik.krakow.pl
mailto:k.zajac@rckik.krakow.pl?subject=TED
http://www.rckik.krakow.pl
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II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Naziv
Zestawy do pobierania krwi i jej składników.
Referentni broj: ZP-10/17

Glavna CPV oznaka
33141613 Vrećice za krv

Vrsta ugovora
Roba

Kratak opis
Zestawy do pobierania krwi i jej składników.

Procijenjena ukupna vrijednost

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: da
Ponude se mogu podnijeti za sve grupe

Opis

Naziv
Część I – zestawy pojemników do pobierania krwi góra-dół w ilości 200 000 sztuk
Grupa br.: 1

Dodatne šifre CPV-a
33141620 Medicinski kompleti

Mjesto izvršenja
NUTS kod: PL213 Miasto Kraków
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Kraków, oś na Skarpie 66A magazyn główny 
Zamawiającego.

Opis nabave
Szczegóły określa załącznik do pkt. D. ppkt 1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(opis przedmiotu zamówienia).

Kriteriji za dodjelu
Cijena nije jedini kriterij za sklapanje ugovora i svi kriteriji su navedeni u dokumentaciji za 
nabavu

Procijenjena vrijednost

Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili dinamičkog sustava nabave
Trajanje u mjesecima: 24
Ovaj ugovor podložan je obnavljanju: ne

Podaci o varijantama
Varijante su dopuštene.: ne

Podaci o opcijama
Opcije: da
Opis opcija: 
Zamawiający zamówi przynajmniej 50 % ilości przedmiotu zamówienia.
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II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Opis

Naziv
Część II – zestawy pojemników pediatrycznych na krew i jej składniki w ilości 3 000 sztuk
Grupa br.: 2

Dodatne šifre CPV-a
33141620 Medicinski kompleti

Mjesto izvršenja
NUTS kod: PL213 Miasto Kraków
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Kraków, oś na Skarpie 66A magazyn główny 
Zamawiającego.

Opis nabave
Szczegóły określa załącznik do pkt. D. ppkt 1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(opis przedmiotu zamówienia).

Kriteriji za dodjelu
Cijena nije jedini kriterij za sklapanje ugovora i svi kriteriji su navedeni u dokumentaciji za 
nabavu

Procijenjena vrijednost

Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili dinamičkog sustava nabave
Trajanje u mjesecima: 24
Ovaj ugovor podložan je obnavljanju: ne

Podaci o varijantama
Varijante su dopuštene.: ne

Podaci o opcijama
Opcije: da
Opis opcija: 
Zamawiający zamówi przynajmniej 50 % ilości przedmiotu zamówienia.

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Opis

Naziv
Cześć III – pojemniki puste na krew transferowe a 600 ml – 8 000 sztuk
Grupa br.: 3

Dodatne šifre CPV-a
33141620 Medicinski kompleti

Mjesto izvršenja
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II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.
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II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

NUTS kod: PL213 Miasto Kraków
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Kraków, oś na Skarpie 66A magazyn główny 
Zamawiającego.

Opis nabave
Szczegóły określa załącznik do pkt. D. ppkt 1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(opis przedmiotu zamówienia).

Kriteriji za dodjelu
Cijena nije jedini kriterij za sklapanje ugovora i svi kriteriji su navedeni u dokumentaciji za 
nabavu

Procijenjena vrijednost

Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili dinamičkog sustava nabave
Trajanje u mjesecima: 24
Ovaj ugovor podložan je obnavljanju: ne

Podaci o varijantama
Varijante su dopuštene.: ne

Podaci o opcijama
Opcije: da
Opis opcija: 
Zamawiający zamówi przynajmniej 50 % ilości przedmiotu zamówienia.

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Opis

Naziv
Część IV – zestawy do separatora TRIMA ACCEL będącego na wyposażeniu Zmawiającego – 
2000 sztuk wraz z płynem ACD-A – 2000 jednostek
Grupa br.: 4

Dodatne šifre CPV-a
33141620 Medicinski kompleti

Mjesto izvršenja
NUTS kod: PL213 Miasto Kraków
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Kraków, oś na Skarpie 66A magazyn główny 
Zamawiającego.

Opis nabave
Szczegóły określa załącznik do pkt. D. ppkt 1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(opis przedmiotu zamówienia)
Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty (dotyczy wszystkich części)
1.)-60 % (do 6 punktów) – cena liczona proporcjonalnie
2.)-10 % (do 1 punktu) – termin realizacji dostaw do 5 dni kalendarzowych – 1 punkt); do 10 
dni kalendarzowych – 0 pkt. (nieprzekraczalny termin realizacji to 10 dni kalendarzowych) – 
punktacja wspólna dla obydwu części
3.)-30 % termin przydatności do użycia (do 2 punktów).
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III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.
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II.2.13.
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II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

3.1.) dla części I, II, III, IV: Minimalny termin przydatności do użycia od dostawy do 
Zamawiającego – 12 miesiący – 0 pkt; 15 miesięcy- 1 pkt, 18 miesięcy – 2 pkt;
4.)-10 % (1 pkt) termin rozpatrzenia reklamacji jakościowej przedmiotu Zamówienia połączony 
z wymianą wadliwych przedmiotów Zamówienia do 5 dni roboczych
Pod częścią cenową oferty należy zadeklarować wszelkie terminy.

Kriteriji za dodjelu
Cijena nije jedini kriterij za sklapanje ugovora i svi kriteriji su navedeni u dokumentaciji za 
nabavu

Procijenjena vrijednost

Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili dinamičkog sustava nabave
Trajanje u mjesecima: 24
Ovaj ugovor podložan je obnavljanju: ne

Podaci o varijantama
Varijante su dopuštene.: ne

Podaci o opcijama
Opcije: da
Opis opcija: 
Zamawiający zamówi przynajmniej 50 % ilości przedmiotu zamówienia.

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak III: Pravni, gospodarski, financijski i tehnički podaci

Uvjeti sudjelovanja

Sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti, uključujući zahtjeve koji se odnose na 
upis u strukovne ili obrtne registre
Popis i kratki opis uvjeta: 
Należy dołączyć odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 
w Celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy 
PZP.

Ekonomska i financijska sposobnost
Kriteriji za odabir kako je navedeno u dokumentaciji o nabavi

Tehnička i stručna sposobnost
Kriteriji za odabir kako je navedeno u dokumentaciji o nabavi

Uvjeti povezani s ugovorom

Uvjeti izvršenja ugovora
Zgodnie z SIWZ.

Odjeljak IV: Postupak
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Rok za dostavu ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje
Datum: 20/09/2017 10:00Lokalno vrijeme: 

Procijenjeni datum slanja poziva na dostavu ponuda ili na sudjelovanje odabranim 
natjecateljima

Jezici na kojima se mogu dostaviti ponude ili zahtjevi za sudjelovanje
Poljski

Uvjeti za otvaranje ponuda
Datum: 20/09/2017 11:00Lokalno vrijeme: 

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Podaci o obnavljanjima
Ova nabava će se ponavljati.: ne

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštanska adresa: ul. Postępu 17a
Mjesto: Warszawa
Poštanski broj: 02-676
Država: Poljska

Datum slanja ove obavijesti
08/08/2017


